
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny i OPOLSKIE

DOA-0100251 .........
Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

UCHWAŁA NR 136,9" /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia rY/Fi" 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Rozwój
aktywności społecznej dzieci niesamodzielnych wraz z opiekunami - organizacja
2-dniowego pobytu w wybranym miejscu na terenie województwa opolskiego

dla dzieci niesamodzielnych wraz z opiekunami" w 2023 roku, skierowanego

do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094), w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13, art. 15 ust. 2a
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr 4342/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowanie
projektu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu pn. „Nie -Sami -Dzielni II — rozwój usług
społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej
jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług społecznych — wsparcia dla osób
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, Osi priorytetowej VIII Integracja Społeczna
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania
szans tych rodzin i osób pn. „Rozwój aktywności społecznej dzieci niesamodzielnych wraz
z opiekunami - organizacja 2-dniowego pobytu w wybranym miejscu na terenie województwa

opolskiego dla dzieci niesamodzielnych wraz z opiekunami" w 2023 roku, skierowany
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Konkurs, o którym o mowa w ust. 1 realizowany jest w ramach projektu Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Opolu pn. „Nie -Sami -Dzielni II — rozwój usług społecznych oraz
wspierających osoby niesamodzielne" w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług
zdrowotnych i społecznych w zakresie usług społecznych — wsparcia dla osób potrzebujących
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, Osi priorytetowej VIII Integracja Społeczna
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 — 2020.

*430 Opolskie dla Rodziny9



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny OPOLSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

3. Przyjmuje się treść ogłoszenia, które zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, na stronie internetowej Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu na tablicy ogłoszeń oraz w aplikacji Generator eNGO, stanowiącego załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Powołuje się Komisję Konkursową upoważnioną do opiniowania i rekomendacji Zarządowi
Województwa Opolskiego złożonych ofert, w składzie:

1) Przewodnicząca Komisji Konkursowej — Agnieszka Gabruk, Zastępca Dyrektora

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu;
2) Wiceprzewodniczący Komisji Konkursowej — Paweł Polak, Zastępca Dyrektora

Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego;

3) Członek Komisji Konkursowej — Izabela Podobińska, Główny Specjalista w Regionalnym

Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
4) Członek Komisji Konkursowej — Martyna Mrukot-Kostrzycka, Inspektor w Regionalnym

Ośrodku Polityki Społecznej w Opolu;
5) Członek Komisji Konkursowej — Aldona Stahlberger, Starszy Inspektor w Departamencie

Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego;
6) Członek Komisji Konkursowej — Anetta Sałacka, Ludowy Klub Jeździecki „LEWADA" —

przedstawicielka organizacji pozarządowej;
7) Członek Komisji Konkursowej — Łukasz Mardas, Fundacja Moc i Siła - przedstawiciel

organizacji pozarządowej.

2. Zasady działania Komisji Konkursowej określa § 12 Programu Współpracy Samorządu

Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi
Działalność Pożytku Publicznego na 2023 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały

Nr XLVII/479/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2022 r.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

•°0 OP olskie dla Rodziny
O


